
                       

 
 
 
 
 

拝啓 
 貴社ますますご清祥のことと存じます。平素は弊社ブランド BIDOOR（ビドー）に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では日頃のご愛顧に感謝を込めて、2009 年 秋の特別企画として、

下記の通りビドー襖引手期間限定セールをさせていただくことになりました。 

記 

名称： 「ビドー襖引手 期間限定セール」 
   内容： 下記①か②の条件でセール上代（10～30%の割引）にて販売。 
   

①対象商品（別紙チラシご参照）の合計が「通常上代」で 10 万円

以上のご注文の場合（各サイズ含む） 

 

②対象商品（別紙チラシご参照）ごとに決められた「規定数量」以

上のお買い上げの場合 

 
期間： 平成 21 年 9 月 14 日～平成 21 年 11 月 20 日まで 
資格： 弊社月極契約済お得意様 

   申込： 通常のご注文方法（割引計算は弊社にて換算いたします） 
以上 

 
また、このセールの先着申し込み 30 名様にビール券 5 枚を贈呈させていただく副

賞も用意しております。ぜひこの機会にご購入をご検討ください。 
 尚、チラシのご希望の方は必要部数を弊社までご連絡下さい。 
チラシをお送りさせていただきます。 

 
 

お得意先様各位 平成 21年 9月 11日 
     NO, 6 

株式会社ナガノ ２００９年秋の特別企画 

ビドー襖引手 期間限定セール 

 

ビドーニュース  2009 年 9 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

